
Zarządzenie Nr 46/2013

Burmistrza Słubic

z dnia 11 lutego 2013 r.

w sprawie określenia spraw, których prowadzenie w imieniu burmistrza powierzone zostaje 
Naczelnikowi Wydziału Podatków i Opłat Lokalnych. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami),  § 36 ust. 
4 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Słubicach wprowadzonego Zarządzeniem 
nr 15/13 Kierownika Urzędu Miejskiego w Słubicach z dnia 1 lutego 2013 r. zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 1.   Upoważniam Naczelnika Wydziału Podatków i Opłat Lokalnych – Pana Marcina 

Wołowicza do: 

1) wydawania decyzji administracyjnych: 

a) ustalających i określających zobowiązanie podatkowe, 

b) dotyczących zwrotu opłaty skarbowej; 

2) wydawania postanowień w sprawach podatkowych; 

3) podpisywania zaświadczeń: 

a) o figurowaniu w ewidencji podatników, 

b) o wielkości gospodarstwa rolnego, 

c) o udzielonej pomocy de minimis, 

d) o niezaleganiu w podatkach lub stwierdzających stan zaległości; 

4) podpisywania wezwań do zapłaty, upomnień oraz tytułów wykonawczych; 

5) poświadczania zgodności kopii lub odpisów z dokumentami, w posiadaniu których jest 

Wydział Podatków i Opłat lokalnych; 

6) poświadczania zgodności kopii faktur VAT z oryginałem stanowiących dowód zakupu oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej oraz umieszczania wymaganej przepisami 

adnotacji; 

7) zatwierdzania pod względem merytorycznym dowodów finansowo-księgowych z zakresu 

działania Wydziału Podatków i Opłat Lokalnych. 

2. Do czynności wymienionych: 

1) w ust. 1 pkt 1-4 należy używać pieczęci o treści: 

z up. Burmistrza 

Marcin Wołowicz 

Naczelnik Wydziału Podatków i Opłat Lokalnych 
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2) w ust. 1 pkt 5-6 należy używać pieczęci o treści: 

Urząd Miejski w Słubicach 

Stwierdzam zgodność odpisu z oryginałem 

…………. ………………………….. 

Data Marcin Wołowicz 

§ 2. Upoważnienie wydaje się na czas nieokreślony. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
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